PRODUCT DATASHEET
DS-FT1150-6T
2026-06-05
FULLRIVER FT1150-6T AGM 12V 120Ah Startaccu
Battery / Accu  |  FULLRIVER  |  FT1150-6T
De Fullriver FT1150-6T AGM startaccu: 12V, 120Ah, 1150A CCA. Maximale
startkracht en betrouwbaarheid voor zware toepassingen.
Kenmerken
• Levert 1150 CCA startvermogen voor betrouwbare motorstarts, zelfs onder de meest
veeleisende omstandigheden.
• Ontworpen voor zware automotive, maritieme en industriële toepassingen die
betrouwbare startkracht vereisen.
• Maakt gebruik van geavanceerde AGM-technologie voor superieure
trillingsweerstand en onderhoudsvrije werking.
• Voorzien van duurzame M8-aansluitingen en een compact ontwerp voor veilige en
eenvoudige integratie in bestaande systemen.
NOMINALE SPANNING
12 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
120 Ah
GEWICHT
39 kg
POOLTYPE
M8 + TP28 (SAE)
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Startaccu
 Chemie Loodzuur
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 12 V
 Nominale Capaciteit (C20) 120 Ah
 Reservecapaciteit 273 min
 Fysieke Specificaties
 Lengte 280 mm
 Breedte 265 mm
 Hoogte 225 mm
 Gewicht 39 kg
 Baktype ABS Plastic - Flame Res. Ratin
 Layout
 Pooltype M8 + TP28 (SAE)
 Poolpositie Right positive
 Operating Conditions
 Max Bedrijfstemperatuur 71 °C
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: FT1150-6T
Model: FT1150-6T
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.